

# 시험성적서

시료명(생산국) : 레미코트 단열용 초벌 (단열모르타르 KS 1종)(대한민국)

접수번호 : KCM023-01169

접수일자 : 2023년 11월 21일

시료채취장소 : -

시료채취일 : -

의뢰인 : 서울시 서초구 효령로 275(서초동)

성과이용목적 : 품질관리

한일시멘트(주) 허가수, 전근식

생산자 : 화인미셀공업(주)

## 결과

연번	시험검사종목	시험검사방법	시험검사결과			책임기술자			시험검사자	
			S <sub>1</sub>	S <sub>2</sub>	S <sub>3</sub>	자격종목및번호	성명	서명	성명	서명
1	열전도율 (W/m·K) [ 20 ℃ ± 3 ℃ ] (평균값)	KS F 4040:2019	0.061	-	-	토목품질시험기술사 10190010300S	정수하		현경호	
2	부착강도 (N/mm) (평균값)	KS F 4716:2022	0.25	-	-					
3	길이변화율 (%)	KS F 2424:2020	0.06	0.09	0.07					



[ 일반분야 ]

2024년 01월 19일

한국건설자재시험연구원

대표이사 박형



TEL : 031) 419-3002 / FAX : 484-9977

주소 : 경기도 안산시 상록구 사사안골3길 9(사사동)

### 유의사항

- 위 시험·검사 결과는 당초 의뢰 시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로의 이용을 금합니다.
- 책임기술자 및 시험검사자의 성명과 서명이 없는 경우에는 결과에 대한 보증을 할 수 없습니다.